АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от   01.03.2016  года                                                                      № 134
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 12.10.2012 года № 1880 «Об утверждении

муниципальной программы «Содействие занятости населения на 2013-

2020 годы»

      Руководствуясь статьей  29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в постановление администрации Шекснинского муниципального

района от 12.10.2012 года № 1880 «Об утверждении муниципальной

программы «Содействие занятости населения на 2013-2020 годы» (с

последующими  дополнениями и изменениями) следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы в строке «Объемы бюджетных

ассигнований программы» слова и цифры «2217,8 тыс. руб.» заменить словами

и цифрами «2037,8 тыс. рублей», слова и цифры «2080,0 тыс. рублей»

заменить словами и цифрами «1900,0 тыс. рублей», слова и цифры «2016 г. –

280,0 тыс. руб.» заменить словами и цифрами «2016 г. – 100,0 тыс. руб.;  в

строке «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы»

цифры «86» заменить цифрами «74», слова и цифры «2016 г.- 12 чел.»

заменить словами и цифрами «2016 г.- 0 чел.», цифры «404» заменить

цифрами «380», слова и цифры «2016 г.- 54 чел.» заменить словами и цифрами

«2016 г. – 30 чел.»;

   2) в разделе 3 «Приоритеты в сфере реализации муниципальной программы,

основные цели и задачи программы и сроки ее реализации»  в   абзаце 6

цифры «86» заменить  цифрами  «74», слова и цифры «2016 г.-12 чел.»

заменить словами и цифрами «2016 г.-0 чел.»;  в абзаце 9 цифры «404»

заменить   цифрами «380»;

   3) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение» в абзаце 2 цифры «2080,0» заменить

цифрами «1900,0»,  цифры «720,0» заменить цифрами «620,0», цифры

«1360,0» заменить цифрами «1280,0»;

   4) в разделе 5 «Целевые показатели (индикаторы) достижения целей и

решения задач муниципальной программы»  цифры «86» заменить  цифрами

«74», цифры «404» заменить цифрами «380»;

   5) приложение 1 к муниципальной программе читать в новой редакции

согласно приложения  1 к настоящему постановлению;

   6) в приложении 2 к муниципальной программе в столбце «2016 год»:

    - в строке «Всего»  цифры « 280,0» заменить цифрами «100,0»;

    - в строке «Бюджет района» цифры «280,0» заменить цифрами «100,0»;

    - в строке «Мероприятие 1.3. Всего» цифры «100,0» заменить цифрой «0»;

    - в строке «Мероприятие 2.5. Всего» цифры «180,0» заменить цифрами

«100»;

     - в строке «Мероприятие 2.5. Бюджет района» цифры «180,0» заменить

цифрами «100»;

в столбце «Итого»: цифры «2217,8» заменить цифрами «2037,8», цифры

«2080,0» заменить цифрами «1900,0», цифры «720,0» заменить цифрами

«620,0», цифры «1360,0» заменить цифрами «1280,0»;

     7) в приложении 3 к муниципальной программе в столбце «2016 год»

цифры «12»  заменить цифрой «0», цифры «54» заменить цифрами «30», в

столбце «Итого» цифры «86» заменить цифрами «74»,  цифры «404» цифрами

«380».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда»,  подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на

правоотношения , возникшие с 01 января 2016 года.

Глава Шекснинского муниципального района                              Е.А. Богомазов

Приложение 1 к постановлению

администрации  Шекснинского

муниципального района

от 01.03.2016 г № 134

«Приложение 1

к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий муниципальной

программы за счет средств  бюджета района.

Ответственный исполнитель,

Соисполнитель »

Расходы (тыс. руб.), годы

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Всего                                               240,0 240,0 200,0 100,0 280,0 280,0 280,0 280,0 1900,0

Управление образования района, всего

 в т.ч.
112,3 112,0 112,0 100,0 153,5 153,5 153,5 153,5 1050,3

- организация временного трудоустройства

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18

лет в свободное от учебы время

112,3 112,0 112,0 100,0 153,5 153,5 153,5 153,5 1050,3

Управление социальной защиты населения,

всего

 в т.ч.

27,7 28,0 31,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 87,2

 - организация временного трудоустройства

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18

лет в свободное от учебы время

27,7 28,0 31,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 87,2

Администрация района  всего

в т.ч.
100,0 100,0 56,5 0,0 126,5 126,5 126,5 126,5 762,5

- организация оплачиваемых общественных работ,

временного трудоустройства безработных граждан,
100,0 100,0 20,0 0,0 100,0 100,0 100,0 100,0 620,0

испытывающих трудности в поиске работы

в том числе

- организация временного трудоустройства

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18

лет в свободное от учебы время

0 0 36,5 0,0 26,5 26,5 26,5 26,5 142,5

                                                                                                                                                                                                                    »